



HERRELECTRIC
SERVICIOS ELECTROMECÁNICOS
Y MANTENIMIENTO EN GENERAL

Orden de compra

HERRELECTRIC SERVICIOS
ELECTROMECÁNICOS DIVERSOS
CALLE MELÓN 6729
EL GRANJERO, CIUDAD JUÁREZ
PARTIDO CHIHUAHUA CP: 32690
RFC: HSE180514EF2

Fecha	Folio
13/ene./2026	A5079

Proveedor	Consignatario
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ BLVD. FRANCISCO VILLAREAL TORRES 2053 PARTIDO SENECU, CD. JUAREZ CIUDAD JUÁREZ, CHIH CP: 32459	

Entrega	Condiciones	Vía de embarque
13/ene./2026	CREDITO 30	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
REV02LB	CONDULET LB 1/2" (16 MM)	Pieza	10	32.82		328.20
CMA2X434R	CAJA EXTERIOR 2X4 KO 3/4" 3 SALIDAS, ABAJO, ARRIBA, 1 ATRAS	Pieza	10	62.75		627.50
CMATC2X4R	TAPA METALICA 2X4 CIEGA EXTERIOR NEMA 3R	Pieza	10	13.07		130.70
CAT02PD	TUBO PARED DELGADA 1/2" (16 MM)	Pieza	20	76.91		1,538.20
CNC02PD	CONECTOR DE COMPRESION PD 1/2" (16 MM)	Pieza	50	7.79		389.50
CPC02PD	COPLER COMPRESION 1/2" (16 MM)	Pieza	10	8.64		86.40
TMF02LT	TUBO FLEXIBLE LT 1/2" (16MM)	Pieza	6	22.47		134.82
CON02LT	CONECTOR LT RECTO 1/2" (16MM)	Pieza	10	14.11		141.10
SOPAU02PD	ABRAZADERA UNA PARED DELGADA 1/2" (16MM)	Pieza	50	1.58		79.00
CMY12CBCARR	CABLE THWN 12 AWG BLANCO CARRETE	Metro	30	11.90		357.00
CMY12CRCARR	CABLE THWN 12 AWG ROJO CARRETE	Metro	60	10.78		646.80
CMY12CAZCARR	CABLE THWN 12 AWG AZUL CARRETE	Metro	30	10.96		328.80
CMY12CVCARR	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	30	11.91		357.30
REV02OT	CONDULET OT 1/2" (16MM)	Pieza	10	37.37		373.70
AELTHOR12T316	TERMINAL HORQUILLA AISLADA AMARILLO CAL. 10 - 12 TO RN. 3/16 (#8-#10)	Pieza	10	1.49		14.90
CMY10CN	able Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	200	18.15		3,630.00
CMY10CB	CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA	Metro	200	18.15		3,630.00

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@herrelectric.com

Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones.
Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avisenos inmediatamente.

GANCHOS MARELLI

VICTOR ALBA

Autorizado por:

Daniel Ivan Rivera Martinez.

trece mil ochocientos diecisiete pesos 43/100 m.n.)

Subtotal	12,793.92
IVA CRÉDITO APLICADO 50%	1,023.51
Total	13,817.43